
                   記 

日時：平成２5年6月27日（木）   19：00～ 

場所：春日部市市民活動センター 4Ｆ 会議室2  

内容：『コミュニケーション～当院の撮影業務をしていて思うこと～』                   

                       春日部市立病院 矢﨑一郎氏 
               お問い合わせ:春日部市立病院 TEL 048-735-1261(内線7322) 矢崎まで 

                                    Eメール i-yazaki@sart.jp 

情報交換会のお知らせ 
埼玉県診療放射線技師会  第五支部 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 この度、第５支部情報交換会を開催させて頂くことになりましたので 
ご案内致します。      
                                                                                    敬具  

撮影の短い間、対 患者さんとのふれあいを意識してますか？？ 

今回は勉強ではなく、矢﨑氏の私見をお話頂きます。 

自分はこう工夫している、等々、色々話し合いましょう！ 

今後、この会で話してくださる方も募集しています。 

  月１回第４木曜日は情報交換会！ (次回は7月25日) 

 今後も埼放技５支部のホームページをご確認下さい！！ 

この会は皆様のコミュニケーションの場でありたいと考えております 

ご案内のEメールやお葉書が届いて 

いない方で必要である場合、 

当日、受付にてお申し付け下さい。 

mailto:i-yazaki@sart.jp
mailto:i-yazaki@sart.jp
mailto:i-yazaki@sart.jp

